Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-4940-3

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 13.0/2018 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 18 Janeiro 2018

Presidência

Ato

ATO Nº 9, DE 18 DE JANEIRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº SEI 0000256-83.2018.4.05.7000;

Considerando as disposições da Resolução nº 238/2016-CNJ, do Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE:

DESIGNAR, para integrarem o Comitê Estadual de Saúde de Pernambuco, na condição de representantes da Justiça Federal, os
seguintes Magistrados:

I - Membro Titular: Juiz Federal RODRIGO VASCONCELOS COÊLHO DE ARAÚJO, da 35ª Vara da Seção Judiciária do
Estado de Pernambuco.

II - Membro Substituto: Juíza Federal DANIELA ZARZAR PEREIRA DE MELO QUEIROZ, da 30ª Vara da Seção Judiciária
do Estado de Pernambuco.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE

2/22